Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104          
Znak sprawy ITI.272.11.PN.W-12013                    

Syców, dnia 06.09.2013 r.
Wszyscy , którzy pobrali SIWZ
dot. udzielenie i obsługę  kredytu   długoterminowego złotówkowego dla Gminy Syców 

w kwocie  5 000 000  PLN  na  spłatę wcześniej  zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz pokrycie  deficytu budżetowego

Kod CPV  66 11 30 00-5

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz.907) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

	Formularz Klienta – udzielanie kredytu

	Nazwa Klienta
	GMINA SYCÓW


	Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Prosimy o informację, czy zabezpieczenie kredytu będzie stanowił weksel in blanco?
	Tak
	
	

	2
	Prosimy o informację czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?
	Tak
	
	


	3
	Prosimy o informację czy do weksla zostanie złożona deklaracja wekslowa?
	Tak
	
	

	4
	Prosimy o informację czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?
	Tak
	

	5
	Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego?
	Tak
	

	6
	Prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?
	Tak
	

	7
	Czy Zamawiający wyraża zgodę aby na potrzeby wyliczenia ceny kredytu i porównywalności ofert odsetki naliczane były przy założeniu, że rok liczy 365 dni lub 366 dni w roku przestępnym, a każdy miesiąc liczy rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych, występujących w danym miesiącu (kalendarz rzeczywisty).

Jeżeli nie, to prosimy o informację wg jakiego kalendarza będą naliczane odsetki.
	Tak
	

	8
	Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby prowizja od uruchomionego kredytu płatna była jednorazowo najpóźniej w dniu uruchomienia kredytu lub jego I transzy na rachunek wskazany przez Wykonawcę?
	Tak
	

	9
	Czy zamawiający wyraża zgodę aby uruchomienie kredytu następowało na podstawie pisemnej dyspozycji  zgodnej z wzorem Wykonawcy, składanej przez Zamawiającego najpóźniej na dwa dni robocze przed datą uruchomienia transzy kredytu?
	Tak
	

	10
	Prosimy o doprecyzowanie zapisu SIWZ dotyczącego karencji w spłacie rat kredytu
W związku z tym, że spłata 1-szej raty kredytu planowana jest na 31.03.2020r. to karencja w spłacie rat ustalona będzie do 30.03.2020r.
	Tak
	

	11
	Prosimy o podanie terminu spłaty I-szej raty odsetkowej.
	Roz.II SIWZ

pkt 7 po uruchomieniu 

I-transzy kredytu
	

	12
	Zgodnie z zapisem SIWZ zawartym w rozdziale II pkt 5 Zamawiający zastrzegł sobie prawo do zmiany okresu kredytowania, zmiany wysokości rat oraz okresu karencji. 
Zgodnie z art. 144 ust. 1 Prawa zamówień publicznych zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, chyba że zamawiający przewidział możliwość dokonania takiej zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz określił warunki takiej zmiany. Nie wystarczającym w tym względzie jest wskazanie, iż Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień umowy. Wskazanie w SIWZ warunków na jakich dokonywane będą zmiany ma na celu zachowanie zasad równej konkurencji wśród podmiotów przystępujących do zamówienia publicznego. 

W związku z powyższym prosimy o wskazanie okoliczności, które uzasadniają ww. zmiany?
	Roz.III SIWZ

pkt 16 i 17
	


	Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta 

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)


	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):
	Nie

	2
	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):
	Nie

	3
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
	Nie

	4
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.
	Nie

	5
	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):
	Nie

	6
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).
	Nie

	7
	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

	
	wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):
	19 793

	
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
	0

	
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
	0

	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN):
	0

	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN):
	0


	Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)


	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:

	
	wartość zawartych umów (w tys. PLN):
	784

	
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):
	784

	
	wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):
	0

	
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):
	0

	2
	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):
	Nie


	Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z Klientem

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla każdego z nich następujących informacji:

	a
	Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?
	Nie

	b
	Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)?
	Nie

	i
	Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):
	
	Prosimy o podanie okresu kredytowania
	0

	ii
	Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN):
	
	Prosimy o podanie okresu poręczenia
	0

	c
	Prosimy o informację czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).

	
	

	i
	Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):
	
	Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala
	Nie

	2
	Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.

	
	Nie przewidujemy takiej sytuacji

	3
	Prosimy o informację czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.
	Nie

	4
	Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, 

- stowarzyszenia,

tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.
	Nie


	Wykaz zaangażowań Klienta

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (2013-08-31) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:
	31.08.2013r.

	Lp.
	Nazwa podmiotu

(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)
	Waluta zadłużenia
	Typ długu  (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)
	Data zawarcia umowy
	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans)

	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans)

	Data całkowitej spłaty

	1
	ING-Bank Śląski
	PLN
	kredyt
	2009
	600
	979
	2014

	2
	ING- Bank Śląski 
	PLN 
	kredyt 
	2010
	300
	6 156
	2017

	3
	PKO BP 
	PLN 
	kredyt 
	2011
	
	5 500
	2019

	4
	BS Oleśnica 
	PLN 
	kredyt 
	2012
	
	2 500
	2019

	5
	WFOŚiGW 
	PLN 
	pożyczka 
	2012
	 500
	2 158
	2014

	6
	 
	 
	 
	
	
	
	

	7
	 
	 
	 
	
	
	
	

	8
	 
	 
	 
	
	
	
	

	9
	 
	 
	 
	
	
	
	

	10
	 
	 
	 
	
	
	
	

	11
	 
	 
	 
	
	
	
	

	12
	 
	 
	 
	
	
	
	

	13
	 
	 
	 
	
	
	
	

	14
	 
	 
	 
	
	
	
	

	15
	 
	 
	 
	
	
	
	

	16
	 
	 
	 
	
	
	
	

	17
	 
	 
	 
	
	
	
	

	18
	 
	 
	 
	
	
	
	

	19
	 
	 
	 
	
	
	
	

	20
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Razem
	1 400
	17 293
	


	Dokumenty

	
	
	

	Uprzejmie prosimy o dostarczenie następujących dokumentów


	Lp
	Rodzaj dokumentu

	1
	Wykaz jednostek i podmiotów, dla których Gmina Syców jest organem założycielskim lub w których posiada akcje/udziały (z podaniem nazwy jednostki/podmiotu, numeru REGON oraz wysokości udziałów w % i PLN).- W załączeniu

	2
	Wykaz podmiotów, którym Gmina Syców udzieliła gwarancji i/lub poręczeń (nazwa podmiotu, wysokość zobowiązania, ostateczny termin obowiązywania poręczenia/gwarancji).- Gmina nie udzielała gwarancji

	3
	Jeżeli Gmina korzysta z wykupu wierzytelności, factoringu to prosimy o podanie wysokości zadłużenia z tych tytułów oraz harmonogramów spłat.- Gmina nie korzysta  z wykupu wierzytelności, factoringu.

	4
	Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu za 1-sze półrocze roku 2013.Opinia zostanie umieszczona na BIP

	5
	Sprawozdania finansowe wg stanu na 31.12.2012r. (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27s, Rb-28s)-sprawozdania znajduja się na BIP


UDZIAŁY W SPÓŁKACH

Stan na 30.06.2012

	Lp.
	Udziały w spółkach
	Udziały do roku 2012
	Udziały na 

30.06.2012
	w tym rzeczowe

	
	RAR Kalisz sp. z o.o.
	1.000
	1.000
	-

	
	TBS sp. z o.o. 
	250 584
	250 584
	166 584

	
	Oświetlenie uliczne            i drogowe

 – Kalisz sp. z o.o.
	390 227
	390 227
	176.000

	
	INWESTOR Kępno sp. z o.o.
	
	122 000
	-

	
	Sycowska Gospodarka Komunalna sp. z o.o.
	11 481 000
	11 981 000
	11 181 000

	Razem:
	12 122 811
	12 744 811,00
	11 523 584


Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiajacego  dnia :  06.09.2013r
� Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania


� Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych  poręczeń i gwarancji
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1

